
1 
 

Uchwała Nr XLIII/512/13  

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  7  października 2013r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2013.   
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t. z późniejszymi zmianami1) oraz art. 212 ust. 1  

pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 

885 z późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co 

następuje: 

 
§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   XXXI/398/12  

z dnia 27 grudnia 2012  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2013: 
 

1) zwiększa się dochody bieżące:   

a) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

 

 

o kwotę 

 

 

414,00 zł; 

      

2) zmniejsza się wydatki:   

a) Dział 757 - Obsługa długu publicznego   

 Rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

 

o kwotę 

 

 

100.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: wydatki na obsługę 

długu publicznego – 100.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń                      

i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

100.000,00 zł; 

- Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst przypadające w danym 
roku – 100.000,00 zł 

  

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938.  



2 
 

3) zwiększa się wydatki:    

a) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

o kwotę 

 

100.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: wydatki związane               

z realizacją zadań statutowych – 100.000,00 zł 

  

   

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80105 - Przedszkola specjalne o kwotę 414,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 414,00 zł, w tym: dotacje – 414,00 zł   

   

c) Dział 851 - Ochrona zdrowia    

 Rozdz. 85195 - Pozostała działalność o kwotę 100.000,00 zł. 

- Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: dotacje - 100.000,00 zł   

   

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust.1 

1) Zmniejsza się wydatki:    

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 1.960.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 1.960.000,00 zł        

   

b) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 2.150.000,00 zł; 

- Wydatki majątkowe – 2.150.000,00 zł        

      

2) Zwiększa się wydatki:   

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 2.150.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 2.150.000,00 zł        

   

 

 

  



3 
 

b) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 1.960.000,00 zł. 

- Wydatki majątkowe – 1.960.000,00 zł        

 

3. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 

kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w roku 2013r.”  do uchwały 

wskazanej w ust. 1: 

1) W pkt. I ust. 3 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych wprowadza się na 

kwotę 50.000,00 zł dotację na prowadzenie opieki paliatywnej (Dział 851, rozdz. 

85195 § 2800); 

2) W pkt II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych wprowadza się na 

kwotę 414,00 zł dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na prowadzenie 

przedszkola niepublicznego (Dział 801, rozdz. 80105 § 2540); 

3) W pkt II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych wprowadza się na 

kwotę 50.000,00 zł dotację na prowadzenie opieki paliatywnej (Dział 851, rozdz. 

85195 § 2830). 

 

4. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2013r.”  do uchwały wskazanej 

w ust. 1: 

1) Wprowadza się zmiany na zadaniu inwestycyjnym: 
a) przed zmianą:  pn. „Remont i modernizacja budynku mieszkalno-usługowego przy ul. 

Portowej 70 w Kędzierzynie-Koźlu” na kwotę 2.150.000,00 zł  (Dział 

900, rozdz. 90095) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

po zmianie: pn. „Remont i modernizacja budynku mieszkalno-usługowego przy ul. 

Portowej 70 w Kędzierzynie-Koźlu” na kwotę 1.960.000,00 zł  (Dział 

900, rozdz. 90095) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych. 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 


